
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0041673/2013
por el cual el Departamento AERONÁUTICA, solicita asignación de carga
anexa al Ing. Carlos Orlando DÍAZ en la Cátedra "CONSTRUCCIÓN DE
AVIONES";

CONSIDERANDO:

Que dicha asignación se solicita por el período que dure la licencia
por largo tratamiento del Ing. Teobaldo Luis AGUIRRE;

Que el pedido se fundamenta en la necesidad de la Cátedra en
contar con docentes para el dictado de la misma en el presente cuatrimestre;

Que cuenta con la conformidad del Ing. Carlos Orlando DÍAZ a fs.
01;

Lo informado por el Área Personal a fs. 02 y por la Secretaría
Académica Área Ingeniería a fs. 03;

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Asignar carga anexa al Ing. Carlos Orlando DÍAZ (Leg. 14960 -
D.N.I: 7.916.987 - F.N: 24-OCT-45) en su cargo de Profesor Adjunto

dedicación simple (027-103), interino en PROYECTO DE AVIONES (I.A) con
carga anexa en la Cátedra CONSTRUCCIÓN DE AVIONES mientras dure la
licencia por largo tratamiento del Ing. Teobaldo Luis AGUIRRE.

Av. Vélez Sársfield 1600 Teléfono: (0351) 4334139/4334140
5016 CÓRDOBA -Repúbl ica Argentina Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art.2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese al Departamento
Aeronáutica a fin de notificar al interesado, a la Secretaría Académica

Área Ingeniería, al Área Personal, al Área Sueldos, incorpórese al Legajo
Personal y archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA
CIUDAD DE CÓRDOBA, A LOS VEINTE DÍAS DEL MES DE SEPTIEMBRE
DEL AÑO DOS MIL TRECE.

''roí. infl. DANIEL LAGO
S E C R E T A R I O GENEIAL

; nultnd de Cien™ FI irlos. FKTE f fcftmfcí

-. CÓRDOBA

ProL l4 MBEitfOfc. ÍERZARIOL
DECANO

Fooiftao dátennos f iodos Hutas y Na

O Divinidad He nona! dt Caí

N°725-H.C.D.-2013.-

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


